ORARIO DELLE LEZIONI
SCUOLA PRIMARIA  PLESSO “COLLODI”
ANNO SCOLASTICO 2023/2024

CLASSE 1MSEZ. A

ORE LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDY’ | GIOVEDI’ | VENERDI’
8.00
9.00 | A
9.00
10.00 ' A
10.00
11.00 A c
11.00
12.00 A B
12.00
13.00 C B
13.00
14.00
Ins. A MACRDI’ F. ITA7, IM.1, MOT 2
Ins. B MELIADO’P. MATS
Ins. | DE FAZIO R. ING. 2
Ins. C TOSCANO V. ST 2,GEO2,SCI2TECI1, MUS.1

Ins. R MISERRAFITI REL.2




CLASSE 1MSEZ.B

ORE LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’| GIOVEDI’ | VENERDI’

8.00
9.00

9.00
10.00

10.00
11.00

11.00
12.00

12.00
13.00

13.00
14.00

Ins. A MACRP F- ITA7,IM.1, MOT.2

Ins.| DEFAZIOR. ING?2

Ins. B MELIADO’ P. MATS

Ins. C TOSCANOYV. STOR. 2, GEO. 2,SCI 2, TEC 1, MUS1
Ins. R MISERRAFITI  REL.2




CLASSE 2"SEZ. A

ORE

LUNEDI’

MARTEDI’ MERCOLEDI’

GIOVEDI’

VENERDI’

8.00
9.00

9.00
10.00

10.00
11.00

11.00
12.00

12.00
13.00

13.00
14.00

Ins. A

Ins. B
Ins. |
Ins. R

CORSARO G

ALBANESE G.
SPATARO
MORGANTE

ITA7,IM.1, MUS.1, MOT 2, ST 2,GEO 2,
TEC1

MAT. 5, SCI 2
INGL. 2
REL. 2




CLASSE 2~SEZ.B

ORE

LUNEDI’ MARTEDI’

MERCOLEDI’

GIOVEDI

VENERDI’

8.00
9.00

9.00
10.00

10.00
11.00

11.00
12.00

12.00
13.00

13.00
14.00

Ins. A

Ins. B
Ins. |
Ins. C
Ins. R

SPATARO ITA7,IMM.1, MUS.1, TEC1

ALBANESE G MAT. 5, SCI 2, MOT 2

SPATARO INGL. 2

CORSARO STOR. 2, GEOGR.2
MORGANTE REL. 2




CLASSE 3"SEZ. A

ORE LUNEDI MARTEDI’ MERCOLEDI’| GIOVEDI’ | VENERDI’

8.00
9.00

9.00
10.00

10.00
11.00

11.00
12.00

12.00
13.00

13.00
14.00

Ins. A MOSCATO ITA7,IM.1 MUS.1, MOT 1

Ins. B MELIADO’ MAT. 5

Ins. R MISERRAFITI REL.2

Ins. C STELITANO STO 2, GEOG 2, SCIEN. 2, TEC.1
Ins. | SPATARO INGL. 3




CLASSE 3"SEZ.B

ORE

LUNEDI

MARTEDI’ MERCOLEDY’

GIOVEDI

VENERDI’

8.00
9.00

9.00
10.00

10.00
11.00

11.00
12.00

12.00
13.00

13.00
14.00

Ins. A

Ins. B
Ins. R
Ins. C

Ins. |

MOSOAPNGELO ITA 7, IM. IIMATR INVNA OMIULS 1

MELIABOCO

MAT. 5

MISERFARRNFITREL. 2
STELIDENEINO STO 2, GEGBRZGHENG2, TEC.1

SPATARKCFAZIO

INGL. 3

MIAT. 5, SCIENL. 2, TEC 1, MOT.1
REL.2

INGIL. 3




CLASSE 4" SEZ. A

ORE

LUNEDI’

MARTEDI’

MERCOLEDI’

GIOVEDI’

VENERDI’

8.00
9.00

9.00
10.00

10.00
11.00

11.00
12.00

12.00
13.00

13.00
14.00

Ins.

Ins.
Ins.
Ins.
Ins.

Ins.

>

I 0O

GERACI ITA7,IM.1, MUS.1

FALCO MAT. 6, SCIEN. 2, TEC. 1,

PIPERNO STOR. 2, GEOG. 2

MISERRAFITI REL.2
DE FAZIO INGL. 3
STRAFFALACI MOT.2




CLASSE 4" SEZ. B

ORE LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’| GIOVEDI’ | VENERDI’

8.00
9.00

9.00
10.00

10.00
11.00

11.00
12.00

12.00
13.00

13.00
14.00

Ins. A GERACI ITA7,IM.1, MUS.1

Ins. B FALCO MAT. 6,SCI 2, TEC. 1
Ins.C PIPERNO STOR. 2, GEOG. 2

Ins. R MISERRAFITI REL. 2

Ins. | DE FAZIO INGL. 3

Ins. M STRAFFALACI MOT.2




CLASSE 5" SEZ. A

ORE

LUNEDI’

MARTEDI’

MERCOLEDYI’

GIOVEDr

VENERDI’

8.00
9.00

9.00
10.00

10.00
11.00

11.00
12.00

12.00
13.00

13.00
14.00

Ins. A

Ins. B
Ins. C
Ins. R
Ins. |

Ins. M

AQUILINO

ALBANESE D
PIPERNO
MISERRAFITI
DE FAZIO
STRAFFALACI

ITA7,IM.1, MUS.1, TEC.1

MAT. 6

STOR. 2, GEOG. 2, SCIEN. 2

REL. 2
INGL. 3
MOT. 2




CLASSE 5" SEZ. B

ORE LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’| GIOVEDI’ | VENERDI’

8.00
9.00

9.00
10.00

10.00
11.00

11.00
12.00

12.00
13.00

13.00
14.00

Ins. A CALLEA ITA7,IM.1, MUS.1, TEC1STOR. 2, GEOG. 2,
SCIEN. 2

Ins. ALBANESED MAT.6
Ins. R MISERRAFITI REL. 2
Ins. | DE FAZIO INGL. 3
Ins. M STRAFFALACI MOT. 2

(03]




CLASSE 5" SEZ. C

ORE LUNEDI MARTEDI’ MERCOLEDI’| GIOVEDI’ | VENERDI’

8.00
9.00

9.00
10.00

10.00
11.00

11.00
12.00

12.00
13.00

13.00
14.00

>

Ins. AQUILINO ITA7,IMM.1, MUS.1, TEC 1

Ins. ALBANESED MAT.6,
PIPERNO STOR. 2, GEOG. 2, SCIEN. 2
Ins. MISERRAFITI REL. 2
Ins. | DE FAZIO INGL. 3

Ins. M STRAFFALACI MOT. 2

Ins.

a0




